3

 PAGE 3

 PAGE 3

 PAGE 3

 PAGE 3

 PAGE 3

 PAGE 3

 PAGE 3

 PAGE 3

 PAGE 3

新兴铸管股份有限公司二轧加热炉工程蜂窝陶瓷蓄热体
技
术
协
议

需    方：新兴铸管股份有限公司

 供    方：
        签订地址：河北省武安市
签订日期：

经甲乙双方友好协商，关于乙方向甲方供应蜂窝陶瓷蓄热体事宜达成如下技术协议：

一、所有甲方规定的技术条件及要求均认真执行
二、产品供货范围及技术参数
规格及材质要求
	外形尺寸(mm)
	孔  数
	孔格宽(mm)
	孔  型
	材   质
	边长尺寸偏差（mm）
	订货数量

	100*90*100
	18×18
	6
	六方孔
	刚玉质
	-1＜△＜0
	2m³

	100*150*100
	18×18
	6
	六方孔
	刚玉质
	-1＜△＜0
	2m³

	100×100×100
	18×18
	6
	六方孔
	刚玉质
	-1＜△＜0
	6m³

技术特性

	性能

材质
	氧化铝含量
	密 度

G/cm3
	热膨胀系数

20-1000℃/10-6·℃-1
	热容量

20-1000℃J/kgk
	耐热冲击

℃∕min
	最高使用温度℃

	刚玉质
	≥65﹪
	＞3.1
	5.5-6.5
	1100-1300
	230
	1550

三 甲方要求
   1 我方蓄热式加热炉采用燃料为焦炉煤气，炉温小于1400℃，供货方必须提供能满足工艺要求的蜂窝陶瓷蓄热体；
   2 蓄热体的外形尺寸应外形方正，无缺棱缺角；蓄热体边长要求负偏差，且偏差小于1mm,对角线偏差小于2 mm；不得有明显臌肚，臌肚高度小于1mm；壁厚应保证正偏差。

   3 产品质量和性能要有保障，要求蓄热体无熔洞，无明显内外裂纹，无渣蚀等耐材缺陷；

   4 产品使用寿命≥12个月。在产品使用寿命期内发生损坏现象的乙方负责免费为甲方进行更换；
   5 要求提供详细的安装使用说明，注意事项和出厂合格检测报告；
，四 服务范围及条件
  1 产品进厂后，甲方负责组织专业技术人员对其进行检查验收，如不符合要求乙方应在7天内将合格产品供到甲方现场；

  2 供货方负责产品安装时的技术指导，必须保证产品与甲方现场设备相配套，吻合；
  3 如在产品使用期内出现质量问题影响生产，供货方应在接到甲方通知后立即携带合格配套产品赶到甲方现场进行免费更换，并赔偿甲方因质量问题导致的经济损失。
甲方：                   乙方：

代表：                   代表：

日期：                                日期：

第 2 页 共 4 页